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Aleg. 103.

F  n i o s ę  k.
Zw ażyw szy, że e. k. R ząd  sam  w ziął inicyatyw ę w przeprow adzeniu  ugody regulującej stosunek 

P ań stw a do funduszów  in d em n izac jjn y ch  wschodniej i zachodniej Galicyi, a to przedłożeniem  sw ojem  
w niesionem  do Sejmn w r . 1882. na m ocy najw yższego postanow ienia ijuznał tym  sposobem  potrzebę 
u chy len ia  obecnego stanu  spraw y in d em n izacy jn e j; zw ażyw szy, że Sejm  nie schodząc z zajm ow anego 
w  spraw ie indem nizacyjnej praw nego stanow iska i stanow isko to na wszelką ew entualność zastrzegając, 
przecież uchw aią sw ą z dnia 20. P aździern ika 1882. do proponowanej ugody się przychylił, do 
znacznych nstępstw  się sk łon ił i po nad swój obow iązek na ciężkie ofiary g łów nie dla tego się zgo
dził, aby  nareszcie załatw ić o sta teczn ie spraw ę od tak daw na w zaw ieszeniu zostającą; zważywszy, 
że c. k. R ząd w niósł w praw dzie w r. 1884. ugodę do R ady państw a celem jej konstytucyjnego za
tw ie rdzen ia , jednakże, gdy  przedłożenie w tej spraw ie z powodu zam knięcia sesyi nie zostało za
ła tw ione, na obecnej sesyi Rady państw a dotąd go nie ponow ił;

zw ażyw szy, że S ejm  jako je d n a  s trona  uczynił w szystko co od niego zależało, aby ugoda zo
sta ła  przeprow adzona,

Wysoki Sejm raczy uchwalić:

W zyw a się się c. k. R ząd , aby dopełniając zobow iązania, k tó re  zaciągnął zainicyowaniem  
spraw y, jak  najrychlej przeprow adził konstytucyjne zatw ierdzenie ugody regulującej stosunek  P aństw a 
do funduszów  indem nizacyjnych  w schodniej i zachodniej Galicyi, w myśl swego przedłożenia z dnia 
9. W rześn ia 1882. (resk ryp t M inist. z 5 . W rześn ia  1882. L . 13744) i uchw ały  sejm owej z dnia 20. 
P aździern ika  1882.

Lw ów  11. S tycznia 1887

w nioskodaw ca:

Alfred Potocki.

A. Jędrzejow icz, Jaw orsk i, A rtu r  P o tock i, Em il T orosiew icz, Leon C hrzanow sk i, K . B ad en i, 
A braham ow icz, Po lanow ski, D r. W eigel, S t.T a rn o w sk i, W ernicki, Popiel, M ieroszow ski, A u g u sty n o 
wicz, C ham iec, Łoziński, Tom. R ozw adow ski, S. B aden i, W rotnow ski1, P ru c h tm a n , K. S cip io , B o- 
brzyński, St. Jędrzejow icz, St. Tarnow ski ju n ., M as.

Ż Drukarni Ludowej we Lwowie.
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